[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	23
	г.

	№
	4

с.Каменное

О проведении конкурса по определению претендентов

на предоставление социально  ориентированным

некоммерческим организациям

субсидии из бюджета сельского поселения Каменное

на финансирование затрат,

связанных с оказанием услуг в сфере культуры

Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Каменное  от 04.05.2022 № 49 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Каменное на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры»:

 Провести конкурс по определению претендентов на предоставление  социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии из бюджета сельского поселения Каменное  в размере рублей на финансирование затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры в 2023 году.

1.
Установить сроки:

1.1.
начала приема заявок на участие в конкурсе – с 10 часов 00 мин. (время местное) 20 января 2023 года;

1.2.
окончания приема заявок на участие в конкурсе – 10 часов 00   мин. (время местное) 20 февраля 2023 года.

2.
Главному бухгалтеру  администрации сельского поселения Каменное Егоровой И.В. обеспечить работу конкурсной комиссии по определению претендентов на предоставление субсидии, связанных с оказанием услуг в сфере культуры в 2023 году.

3.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каменное в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П. Шпирналь